证券代码：603167          证券简称：渤海轮渡        公告编号：2023-025

渤海轮渡集团股份有限公司

关于转让中韩航线相关公司股权的完成公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易基本情况

渤海轮渡集团股份有限公司（以下简称“公司”或“渤海轮渡”）经第五届董

事会第三十三次会议审议，同意公司通过交易中心公开挂牌转让从事中韩航线经营

的烟台渤海国际轮渡有限公司、烟台 FERRY株式会社和渤海国际轮渡（香港）有限

公司 3家公司的股权。

2023 年 2 月 15 日，公司与山东港口航运集团有限公司签署《产权交易合同》，

交易价格合计 17,490.84 万元。

2023年 2月 28 日，公司收到本次股权转让交易价款的 80%。

以上内容详见公司于 2022年 12月 3日、2023年 3月 1日在上海证券交易所网

站披露的相关公告，公告编号分别为 2022-053、2023-004。

二、交易完成情况

截至本公告披露日，公司收到本次股权转让全部交易价款。烟台渤海国际轮渡

有限公司、烟台 FERRY 株式会社和渤海国际轮渡（香港）有限公司 3家公司的注册

登记变更手续已经完成，公司不再持有从事中韩航线经营的烟台渤海国际轮渡有限

公司、烟台 FERRY株式会社和渤海国际轮渡（香港）有限公司的股权。

特此公告。

渤海轮渡集团股份有限公司董事会

                                     2023年 6月 2日